<sup>28</sup> Исто, р. 179, Бордо, 29. маја 1916, Деларош Верне — Министарству спољних послова; р. 185—188, Париз, 27. јуна 1916, Црногорски генерални конзул, Брине — Директору политичког и комерцијалног одјељења; р. 201, Бордо, 15/28. маја 1916, Андрија Радовић — Бринеу.

12.000 фр. за штету приликом друге инвазије Београда, 14.000 фр. као разлику за плату коју је примио у папирним перперима а не у злату, 5.000 за сељење породице у Швајцарску, 5.000 за трошкове повлачења од Ниша. Укупна Мијушковићева потраживања износила су 101.000 франака.<sup>29</sup>